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Jhonattan A. Quintero G.

De: Franklin A. Moreno Carranza <fmoreno@grupomelo.com>
Enviado el: sábado, 21 de enero de 2023 9:08 a. m.
Para: José Francisco Coparropa; Jorge Zambrano; full Gestion; sistemas fullgestion; Desarrollo 

Full Gestion; proyectos@fullgestionpanama.com
CC: Hilario Mendieta; Juan Arguinzoni; David Serrano; Magdiel Montiel; Mareli Delgado; 

Simon Corzo; Rafael Cayama; JOSE YAU DE LEON
Asunto: Interfaz con error día 20/ene/2023 - Importe demasiado largo

Ver imagen de un error que indica "Importe demasiado largo", revisar y hacer los correctivos de ser necesario 
para evitar este inconveniente. 
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Gracias,  

 

De: Franklin A. Moreno Carranza <fmoreno@grupomelo.com> 
Enviado: viernes, 20 de enero de 2023 9:16 a. m. 
Para: José Francisco Coparropa <jcoparropa@grupomelo.com>; Jorge Zambrano <jzambrano@grupomelo.com> 
Cc: Hilario Mendieta <hmendieta@grupomelo.com>; Juan Arguinzoni <jarguinz@grupomelo.com>; David Serrano 
<dserrano@grupomelo.com>; Magdiel Montiel <mmontiel@grupomelo.com>; Mareli Delgado 
<mdelgado@grupomelo.com>; Simon Corzo <scorzo@ext.gbm.net>; Rafael Cayama <rcayama@ext.gbm.net>; JOSE 
YAU DE LEON <jyau@grupomelo.com> 
Asunto: RE: Interfaz con error día 19/ene/2023  
  
Buen día:  Con relación a este error "La cta. 30001070 esta bloqueada para contabilizaciones. 
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Este código corresponde a EMPRESAS MELO 026 MERCADEO (BAC) / PANAMA.  

 
 
El código que deben de utilizar es: 30000003. 

 
Gracias,  

 


